
1 
 

 
 
 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NOGOMETNI SAVEZ  ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
www.ns-vrbovec.hr 

 
Gradski stadion Vrbovec, Celine 8,  10340 Vrbovec 
tel/fax 01/2792-210 
 

 
Broj: 10 
Vrbovec, 22.05.2020. 
. 

 

N O G O M E T 
 GLASNIK  

 
NOGOMETNOG SREDIŠTA VRBOVEC 

- Obavijesti 
-  
 
 

 
Nogometno središte Vrbovec,  OIB: 82174306153,   Matični broj:3101223 
IBAN  HR 5723600001101275555 
Adresa: 10340 Vrbovec,Gradski Stadion, Celine 8,  Poštanski pretinac 48 
tel/fax : 01/279 22 10 , 098/240-986 
email:tajnik@ns-vrbovec.hr 

 
www.ns-vrbovec.hr  

 
                                     

 
 



2 
 

 
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta i 31. stavka 5. Pravilnika o 
statusu igrača i registracijama dana 21. 05. 2020. donio  

 
O D L U K E 

  
1. Iznimno od odredbe članka 31. stavka 2. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, ljetni 
prijelazni rok u 2020. godini trajat će od 27. srpnja 2020. do 18. listopada 2020. godine.  
 
2. Klubovima koji do početka prijelaznog roka nisu završili natjecanje iz natjecateljske godine 
2019/20., prijelazni rok počinje prvi dan nakon što su završili navedeno natjecanje.  
 
3. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  

 
Broj:                                                                                                                                   Predsjednik  
Zagreb, 21. 05. 2020.                                                                                                     Davor Šuker, v.r.  

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta i članka 85. Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima dana 21. 05. 2020. daje  

 
UPUTE SUCIMA I EKIPAMA ZA IZLAZAK I PONAŠANJE NA TERENU ZA IGRU U 

NATJECATELJSKOJ GODINI 2019/20.  
 

1. Igrači obje ekipe ne izlaze na teren za igru sa sucima u vrsti kao što je bilo uobičajeno i ne postavljaju se u 
vrsti uz uzdužnu crtu: prvo na teren izlazi u pravilu gostujuća ekipa Prije izlaska ekipa na teren izlazi četvrti 
sudac (odnosno odgovarajući sudac, ovisno o natjecanju) radi provjere osoba na klupama, a sudac i pomoćni 
suci izlaze nakon ekipa.  
2. Nema međusobnog pozdravljanja igrača i sudaca prije utakmice.  
3. Nema međusobnog pozdravljanja trenera prije početka utakmice.  
4. Biranje strana: sudac uz prisustvo oba kapetana ekipa, na minimalnoj međusobnoj udaljenosti od 1,5 
metara, na poziciji oko 7 metara uz uzdužnu crtu terena, bez rukovanja.  
5. Igračima se daju upute da nakon postignutog pogotka ne slave pogodak grljenjem, rukovanjem ili fizičkim 
dodirom te da tijekom utakmice. izbjegavaju nepotrebne fizičke kontakte koje ne služe izravno cilju i svrsi 
igre.  
6. Nakon završetka utakmice nema pozdravljanja na terenu za igru između igrača, službenih osoba klubova i 
sudaca.  
7. Uputa stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu HNS-a. 

 
 Broj:                                                                                                                                    Predsjednik  
Zagreb, 21. 05. 2020.                                                                                                     Davor Šuker, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Klubovima NSZŽ-e !!!!!! 
 

    Skrećemo pozornost klubovima kako je još uvijek preporuka zdravstvene komisije 
HNS-a svim županijskim savezima da se ne organiziraju treninzi po klubovima, 
pogotovo što se tiče mlađih uzrasnih kategorija. Zasad se radi na tome da će HNS na 
temelju određenih kriterija spustiti uvjete pod kojima će se moći organizirano trenirati 
na stadionima.  
 
 
       Ukoliko netko želi postupati izvan uputa NSZŽ za sve aktivnosti mora obavijestiti 
nadležni stožer civilne zaštite i sa istim uskladiti mjere na temelju kojih će provoditi 
treninge. Želimo još jednom naglasiti da ukoliko će i postojati dozvola da se koriste 
svlačionice da svakako one moraju biti propisno dezinficirane nakon svakog treninga, a 
da se pri organiziranim ulascima u sportske objekte i dalje moraju provoditi propisane 
mjere poput dezinfekcije ruku, mjerenja temperature te vođenja evidencije o svemu što 
mjere propisuju.  
 
        Srdačan pozdrav,  
 
 
 

IZVOD IZ ODLUKE IZVRŠNOG ODBORA NSZŽ-e ! 
 
Sva svoja dugovanja prema službenim osobama , Nogometnim Središtima , 
Nogometnom saveza Zagrebačke županije klubovi su obvezni podmiriti do 30. lipnja 
2020 .  
 
 

Klubovi koji ne ispune svoje obveze neće se moći natjecati u narednoj natjecateljskoj sezoni 2020/21 .  
 

Predsjednik NSZŽ-e Nenad Črnko v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Radna skupina za povratak natjecanja  



4 
 

Preporuka HNS-a o suzdržavanju od treninga do 10. Lipnja. 
 
Nastavno na preporuke Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo, HNS-ova Radna skupina za povratak 
natjecanja šalje klubovima na svim razinama natjecanja sljedeću preporuku.  
 
Nema dvojbe da svaki nogometaš, trener i nogometni djelatnik u Hrvatskoj željno iščekuje povratak na 
zeleni travnjak, kao znak vraćanja u životni ritam na koji smo navikli prije globalne pandemije novog 
koronavirusa.  
 
Hrvatski nogometni savez, naravno, dijeli tu želju da se zajedno vratimo nogometu, ali uz odgovornost da taj 
povratak bude maksimalno siguran za sve sudionike. Stoga je Savez oformio Radnu skupinu čiji je zadatak 
pripremiti sve uvjete za vraćanje nogometa u prvom stupnju natjecanja seniorskog nogometa, uz razgovor i 
suradnju sa Stožerom civilne zaštite Republike Hrvatske.  
 
Trenutno smo u postupku povratka prvoligaša natjecanju, uz vrlo detaljno razrađene mjere zaštite od 
koronavirusa.  
 
Imajući u vidu cjelokupnu epidemiološku situaciju u zemlji i činjenicu da je virus iznimno zarazan, kao i 
odluku Saveza da su sva natjecanja, osim prvog stupnja natjecanja, okončana za sezonu 2019./20., Radna 
skupina snažno preporučuje svim klubovima, osim seniorskim momčadima prvoligaških klubova, da ne 
održavaju treninge do 10. lipnja 2020. godine. Preporuka se odnosi na sve selekcije od mladeži do seniora, 
uključujući mladež prvoligaških klubova.  
 
Apeliramo na klubove da se u cijelosti pridržavaju ove Preporuke. U protivnom, ako se odluče za bilo kakve 
nogometne aktivnosti, rade to na svoju odgovornost, riskirajući zdravlje svojih nogometaša i njihove 
okoline, i dovodeći u pitanje uspješnost povratka nogometu.  
 
Odlični epidemiološki rezultati Hrvatske plod su discipline i strpljenja u pridržavanju mjera i uputa Stožera 
za civilnu zaštitu, a te vrline pokazali su i svi akteri u hrvatskom nogometu. Pozivamo stoga na još malo 
strpljenja i discipline te obustavu treninga na svim razinama do 10. lipnja, kako bismo se nogometu vratili na 
maksimalno siguran način za sve sudionike.  
 

HNS-ova Radna skupina za povratak natjecanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 OBAVIJESTI NS VRBOVEC 
 

SREDIŠTE JE STORNIRALO 
KOOTIZACIJE ZA PIONIRE I JUNIORE 
PROLJETNI DIO SEZONE 2020 GODINE  

 
A 08.05.2020. VRATILO JE SREDSTVA 

KOJA SU UPLATILI SLIJEDEĆI  
 

KLUBOVI: 
1. NK BAN JELAČIĆ    1.300,00 
2. NK SLOBODA           1.300,00  
3. NK ZVEKOVAC        1.300,00 
4. NK GAJ                          500,00 
5. NK GRANIČAR            500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta dana 06. 05. 2020. donio  
 

O D L U K U  
o natjecanjima u 2019/20. natjecateljskoj godini  

 
I. Uzimajući u obzir prekid svih natjecanja Hrvatskog nogometnog saveza koji je nastao 13. 03. 2020. zbog 

nastanka epidemije covid-19, kao i trenutnu epidemiološku situaciju u Republici Hrvatskoj, natjecanja u 
2019/20. godini imaju sljedeći status:  

1. Natjecanja Prve HNL i završnice Hrvatskog nogometnog kupa za seniore nastavit će se kada se dobije 
dopuštenje nadležnih državnih tijela, uz predviđene rokove:  
- 1/2 HNK 30.-31.05.2020.  
- 27. Kolo HT Prva liga 06.06. 
 - 36. Kolo HT Prve lige 25.07.  
- Finale HNK – 01.08.2020.  
- Kvalifikacije za popunu HT Prve Lige 02.08. i 05.08.2020.  
 
2. Odluka o eventualnom nastavku Prve HNLŽ i Prve HMNL donijet će se najkasnije do 18. 05. 2020.  
 
3. Natjecanje Druge HNL neće se nastaviti i trenutna tablica proglašava se konačnom. Iz Druge HNL nitko 
neće ispasti, a termini kvalifikacijskih utakmica za popunu Druge HNL bit će određeni naknadno.  
 
4. Natjecanje Treće HNL neće se nastaviti i trenutne tablice pojedine skupine proglašavaju se konačnim. Iz 
pojedine skupine Treće HNL nitko neće ispasti, a termini kvalifikacijskih utakmica za popunu Treće HNL 
biti će određeni naknadno.  
 
5. Sva natjecanja mladeži (muški, žene, mali nogomet) neće se nastaviti i trenutne tablice proglašavaju se 
konačnim. Sudionici pojedinih liga iz natjecateljske godine 2019/20. ostat će jednaki i u sljedećoj 
natjecateljskoj godini. U slučaju odustajanja pojedinog kluba odluke o popuni liga donijet će Izvršni odbor 
HNS na prijedlog nadležnih komisija.  
 
6. Natjecanje Druge HNLŽ neće se nastaviti i trenutne tablice pojedine skupine proglašavaju se konačnim.  
 
7. Natjecanje Druge HMNL neće se nastaviti i trenutne tablice pojedine skupine proglašavaju se konačnim.  
 
II. Odluka o predstavnicima HNS-a u UEFA klupskim natjecanjima iz liga koje se neće nastaviti donijet će 
se naknadno.  
III. Za ulazak u Prvu i Drugu HNL, odnosno za odigravanje kvalifikacija za plasman u Prvu ili Drugu HNL, 
potrebno je imati odgovarajuću licencu za natjecateljsku godinu 2020/21,  
IV. Konačna odluka o sustavu natjecanja za natjecateljsku godinu 2020/21. donijet će se nakon postupka 
licenciranja, završetka natjecanja i dobivenog mišljenja Hrvatskog olimpijskog odbora, odnosno suglasnosti 
Središnjeg državnog ureda za šport.  
 
Zagreb, 06. 05. 2020.  

Predsjednik Davor Šuker, v.r.  
 
 
 
 
 
 



7 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
Celine 8; 10340 vrbovec fax 01/2792-210,  
e-mail : tajnik@ns-vrbovec.hr 
 

PRIJAVA ZA NATJECANJE KLUBOVA  
 
NK __________________________iz ______________________  za redovita 
natjecanja u natjecateljskoj godini 2019/2020 prijavljuje slijedeće momčadi : 

 

 MOMČAD BOJA  DRESA  
DOMAĆIN 
(osnovna boja) 

VRIJEME 
IGRANJA KAO 
DOMAĆIN 

Kontakt  osoba TELEFON 
(mobitel) 

 
1 

 
SENIORI 

    

 
2 

 
JUNIORI 

    

 
3 

 
KADETI 

    

 
4 

                                    
I 
PIONIRI                                    
II 

 
 

   

    

 
5 

                                     
I 
MLAĐI  PIONIRI                                   
II 

 
 

   

    

 
6. 

                                 
I 
POČETNICI-
LIMAČI                                    
II 

 
 
 

   

    

 
7.  

                                    
I 
PRSTIĆI (od 6 do 
8g)                                     
II 

 
 
 

   

    

 
Odgovorna osoba:__________________________                   m.p. 
 
Sukladno članu 8 PNN HNS-a pozivaju se klubovi da u što kraćem roku popunjenu prijavu dostave poštom ili e-mailom  u 
NADLEŽNO NOGOMETNO SREDIŠTE kao i  u TAJNIŠTVO  NSZŽ-e na gornju adresu(može putem faxa) ili e-maila 
 
Rok za dostavu traženih podataka je 20. lipanj 2020.  
Klub zaokružuje redni broj momčadi koju prijavljuje i navedene podatke potpisuje odgovorna osoba u klubu ovjereno sa 
pečatom kluba. 
 
Molimo  klubove da  prijave samo one momčadi sa kojima će se i natjecati  jer   prijava momčadi pa  odustajanje  prije i u 
tijeku natjecanja  stvara probleme u vođenju natjecanja  te će ti   klubovi  biti predan na disciplinski postupak.    
 

 
 



8 
 

TRENERI 2020. ČLANARINA 
1. TOMICA PISAČIĆ 
2. ZLATKO KORNET 
3. MARIJAN GLAVICA 
4. NENAD RAOSAVAC 
5. IVICA SALOPEK 
6. TIHOMIR BRADIĆ 
7. ŽELJKO MAJCEN 
8. ANTO JULARIĆ 
9. HRVOJE KOŠČEVIĆ 
10. ŽELJKO JEDVAJ 
11. JOSIP BEŠEN 
12. ZORAN TARANDEK 
13. DARIO BARIČEVIĆ 
14. PREDRAG UREMOVIĆ 
15. HASAN HUSANOVIĆ 

 
Odluka IO NS Vrbovec u svezi natjecanja mladeži i Kup-a NS Vrbovec: 
Povjerenik natjecanja: Tomica Pisačić  098/240-986 
Povjerenik suđenja:     Danko Uroić      098/289-933 
Disciplinski sudac:      Ana Bakar          091/5684-130 
NOVI RASPORED NATJECANJA MLADEŽI NS VRBOVEC 
PIONIRI 12 KLUBOVA  (dvokružno) 
JUNIORI  9 KLUBOVA  (dvokružno) 
LIMAĆI    8 KLUBOVA (četverokružno) 
Utakmice mladeži ne mogu početi bez prisustva medicinskog osoblja: 
 

 
 
 
 

NS VRBOVEC ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK PIONIRI 19/20   
 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 
(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK SLOBODA GRADEC CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

TOMISLAV MUDRIĆ 
098/758-513 

2. NK BAN JELAČIĆ 
 

BANOVO ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

ZDRAVKO TARANDEK 
095/5783-502 

3. NK ZVEKOVAC ZVEKOVAC ŽUTI SUBOTA 
POPODNE 

DENI PUCELJ  
099/2447-162 

4. NK RAKOVEC RAKOVEC PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ 
095/3777-914 

5. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

6. NK MILKA TRNINA 
 

VEZIŠĆE NARANĐASTA SUBOTA 
POPODNE 

MARIO BROZ 
095/586-0009 

7. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

IGOR MAKSIMOVIĆ  
095/7541-291 

8. NK DUBRAVA DUBRAVA CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

IVAN  LEBOŠ 
091/2790-548 

9. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

MARINKO KOSTIHA 
099/5487-223 

10. NK GRANIČAR TUČENIK CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO KOBEŠČAK  
091/2790-002 

11. NK GAJ GAJ PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

TOMISLAV BIŠKUPEC 
099/2132-804 

12. NK MLADOST OBEDIŠĆE ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

Dario Jelaš 
099/8290-681 

 



9 
 

NS VRBOVEC I  LIGA PIONIRA  2019/20 
              

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Milka Trnina 11 9 2 0 65 12 +53 29 
2. Dubrava 11 9 1 1 49 11 +38 28 
3. Sloboda 11 8 2 1 91 14 +77 26 
4. Strmec 11 7 1 3 66 18 +48 22 
5. Žabnica 11 5 3 3 37 24 +13 18 
6. Rakovec 11 6 0 5 35 30 +5 18 
7. Graničar 11 5 2 4 24 29 -5 17 
8. Lonja 11 5 1 5 51 31 +20 16 
9. Ban Jelačić (B) 11 3 0 8 29 48 -19 9 
10. Mladost 11 2 0 9 14 92 -78 6 
11. Gaj 11 1 0 10 11 96 -85 3 
12. Zvekovac 11 0 0 11 2 69 -67 0 
 
 
 
 

 
NS VRBOVEC I  LIGA JUNIORA  2019/20 
JUNIORA NEMAJU:NK GRANIČAR, NK GAJ I NK MLADOST OBEDIŠĆE TAKO DA U JUNIORSKOJ 
KONKURENCIJI NEMA UTAKMICA KADA SU TE  EKIPE U KOLU 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK JUNIORI sezona 2019/20 
Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 

(DOMAĆIN) 
IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK SLOBODA GRADEC CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

MARIO  HUSNJAK 
095/776-9928 

2.. NK BAN JELAČIĆ BANOVO CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

ZORAN TARANDEK 
095/5658-905 

3. NK ZVEKOVAC ZVEKOVAC TAMNO PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

DENI PUCELJ  
099/2447-162 

4. NK RAKOVEC RAKOVEC PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ
095/3777-914 

5. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

6. NK SLOGA KRIŽ PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

DUBRAVKO POJE 
091/2525-988 

7. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

IGOR MAKSIMOVIĆ 
095/7541-291 

8. NK DUBRAVA DUBRAVA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

MATIJA BUJAN 
095/8652-976 

9. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

MARINKO KOSTIHA
099/5487-223 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Zvekovac 8 8 0 0 39 7 +32 24 
2. Strmec 8 5 1 2 45 18 +27 16 
3. Ban Jelačić (B) 8 4 2 2 24 25 -1 14 
4. Sloga 8 4 0 4 29 21 +8 12 
5. Sloboda 8 3 2 3 20 19 +1 11 
6. Rakovec 8 3 0 5 21 29 -8 9 
7. Lonja 8 2 3 3 18 30 -12 9 
8. Žabnica 8 2 1 5 14 38 -24 7 
9. Dubrava 8 0 1 7 15 38 -23 1 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK LIMAČI sezona 2019/20 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 
(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK RAKOVEC RAKOVEC BIJELA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ 
0985/3777-914 

2. NK BAN  JELAČIĆ BANOVO CRNO CRVENA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

ZDRAVKO TARANDEK 
095/5658-905 

3. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTO PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

4. NK MLADOST BREZINE PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

JASMIN VUKSANOVIĆ 
091/7633-066 

5. NK DUBRAVA DUBRAVA BIJELA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

Kruno Horvat 
098/328-963 

6. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

IVAN KRALJ  
0913505747 

7. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

MARINKO KOSTIHA 
099/5487-223 

8. NK BRCKO BRCKO PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

TOMISLAV VEŠLIGAJ 
099/3364-159 

NS VRBOVEC 1 LIGA LIMAĆA19-20 19/20 

 
      

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Brcko 12 9 1 2 39 10 +29 28 
2. Dubrava 12 9 0 3 40 10 +30 27 
3. Žabnica 12 6 5 1 13 6 +7 23 
4. Ban Jelačić (B) 12 6 2 4 15 11 +4 20 
5. Strmec 12 3 3 6 19 25 -6 12 
6. Rakovec 12 1 3 8 6 28 -22 6 
7. Mladost 12 0 2 10 3 45 -42 2 
NS VRBOVEC  
Celine 8., 10340 Vrbovec  
OIB: 82174306153  
www.ns-vrbovec.hr 
e-mail: tpisacic1@net.hr / tajnik@ns-vrbovec.hr  
tel/fax:01/2792-210  

HNS  
Komisija za registraciju  

g. Robert Uroić 
robert.uroic@hns-cf.hr 

NSZŽ  
PREDMET: Komisija za registraciju igrača sjednica od   
 
 
 

Tajnik NS Vrbovec: Tomica Pisačić 
 
 
 

 



11 
 

OBAVIJESTI 
 

ZBOG KORONA VIRUSA  
 

TEMELJEM PREPORUKA NADLEŽNIH INSTITUCIJA 
 

ODGAĐAJU SE DO DALJNJEGA SVA NOGOMETNA 
 

NATJCANJE PRI NOGOMETNOM SREDIŠTU VRBOVEC 
O početku ili nastavku natjecanja biti ćete obaviješteni naknadno 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

KUP NS VRBOVEC –seniori  rezultati I kolo 
Gaj:                NK“GAJ“               - NK“ŽABNICA“                                            4:2 
Dubrava:        NK“DUBRAVA“   - NK“MLADOST“                                          8:0 
Nova kapela:  NK“CROATIA“       - NK“SLOBODA“                                        5:1   
Zvekovac:      NK“ZVEKOVAC“   - NK“ GRANIČAR“                             1:1 (4:1) 
 

II kolo termini će biti naknadno objavljeni 
Bedenica: NK“STRMEC“           - NK „GAJ“ 
Rakovec:  NK“RAKOVEC“       - NK„CROATIA“ 
Lonjica:    NK“LONJA“              - NK“ZVEKOVAC“ 
Banovo:   NK“BAN JELAČIĆ“ – NK“DUBRAVA“ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

KUP NS VRBOVEC – mladež  
I kolo 

Žabnica:    NK“ŽABNICA“ – NK“DUBRAVA“ 
Rakovec:   NK“RAKOVEC“- NK“STRMEC“ 
Banovo:    NK“BAN JELAČIĆ“ – NK“SLOBODA“ 
Zvekovac: NK“ZVEKOVAC“-NK“LONJA“ 

PIONIRI 
Izvlačenje parova pionira biti će naknadno izvučeno i objavljeno  
PIONIRI II kolo: četiri pobjednika I kola i uključuju se pioniri NK“GAJ“ i NK“GRANIČAR“ 
PIONIRI III kolo: tri pobjednika i uključuju se pioniri NK“VRBOVEC“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JUNIORI 
Izvlačenje parova juniora biti će naknadno izvučeno i objavljeno 
JUNIORI II kolo: jedna utakmica  pobjednika I kola,  
dvije ekipe automatski ulaze u II kolo i NK“VRBOVEC“ 
JUNIORI III kolo: pobjednik II kola, 2 ekipe koje su ušle žrijebom i juniori NK“VRBOVEC“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 



12 
 

 
IO NSZŽ-e na svojoj 18. Sjednici održanoj 17.12.2019. donio je 

CJENIK USLUGA  NSZŽ-e za 2020. 
ČLANARINE 

  =========================================================================== 
  KLUBOVI:                        KLUB        SENIORI        MLADEŽ VETERANI 
  
  I HNL                           500,00        80,00         50,00 
  II HNL  i I  MNL                400,00        60,00         40,00 
  III HNL i II MNL                300,00        40,00         30,00 
  IV HNL                          250,00        35,00         25,00 
  JŽNL                            200,00        30,00         20,00 
  IŽNL                            150,00        25,00         15,00 
  II ŽNL +  ŽNK + ŽMNL + ZBOROVI  100,00        20,00         10,00      10.00 
__________________________________________________________________________ 
  TRENERI                         TRENER    
   
Sve LIGE                           200,00 kuna 
__________________________________________________________________________ 
  DJELATNICI:                     SUCI       DELEGATI   LIJEČNICI–MEDICINSKO OSOBLJE 
    
   I HNL , II HNL                300,00       200,00          200,00 
  III HNL IV HNL                 300,00       200,00          200,00 
     JŽNL                        200,00       200,00          200,00 
   I i II ŽNL                    200,00       200,00          200,00 
  INSTRUKTORI                    100.00 
                                REGISTRACIJE  

 
 PRVE REGISTRACIJE:   NAZIV      IGRALIŠTE          seniori     mladež  veterani 
   I HNL             100,00     300,00+komisija       60,00      40,00 
  II HNL             100,00     300,00+komisija       50,00      30,00 
 III HNL i II MNL    100,00     300,00+komisija       40,00      20,00 
  IV HNL             100,00     300,00+komisija       35,00      15,00  
    JŽNL             100,00     300,00+komisija       30,00      10,00 
ŽMNL OST.LIGE(ŽEN ML)100,00     300,00+komisija       20,00      10,00    10,00 

 
 PRIJELAZI REG.:    PROMJENA    PONOVLJENI PREGLED  seniori    mladež    veterani 
______________        imena        igrališta 
   I HNL             500,00     500,00+komisija       80,00      55,00  
  II HNL i I HMNL    400,00     400,00+komisija       65,00      45,00 
 III HNL i MNL       300,00     300,00+komisija       50,00      35,00 
  IV HNL             250,00     250,00+komisija       40,00      30,00    
  OSTALE LIGE        200,00     200,00+komisija       35,00      25,00    25,00 
ŽENSKA NL ŽMNL    200,00     200,00+komisija       20,00      10,00      
___________________________________________________________________________ 
                     UGOVORI     SPORAZUMI                BRISOVNICE 
                                                    
   I HNL              150,00       80,00            Prema odluci IO HNS        
  II HNL i I MNL      120,00       70,00             
 III HNL i II MNL      90,00       60,00               
  IV HNL               70,00       55,00   
     ŽNL               60,00       50,00 
  ŽENSKA NL-a ŽMNL     50,00       40,00     
____________________________________________________________________________ 
  OSTALE CIJENE: 
      
  objave   registracija          1,00 kn      
  specijalistički. pregled       2,00 kn 
   
Napomena: Prema članku 39.st.1 točka m Zakona o PDV-e članarine , prve registracije 
igrača, prijelazi i brisanje igrača oslobođeni su plaćanja PDV-a. Odnosi se NS-a koja 
su u sustavu PDV-a.  
Tajnik NSZŽ-e Mladen Žugec 
Predsjednik IO NSZŽ-e Nenad Črnko s.r. 



13 
 

      
Nogometni savez Zagrebačke Županije 

   Na temelju čl.38. Statuta NSZŽ Izvršni odbor NSZŽ na svojoj 16.sjednici 
   Održanoj 02.07. 2019. donio je slijedeće:    

F I N A N C I J S K E    O D L U K E   za sezonu 2019/20 
 
   I KOTIZACIJE     JŽNL               I ŽNL                II ŽNL 
    seniori     6 000,00 kn         4 000,OO kn            3 000,00 kn 
    juniori     1 600,00 kn         1 600,00 kn            1 600,00 kn 
    kadeti      1 600,00 kn         1 600 00 kn            1 600 00 kn        
    pioniri     1 000,00 kn         1 000,00 kn            1 000,00 kn 
    mlađi pion. 1 000,00 kn         1 000,00 kn            1 000,00 kn 
    limači(počet) 500,00 kn           500,00 kn              500,00 kn 
    prstići       500,00 kn           500.00 kn              500,00 kn 
    veterani    1 600.00 kn NSkoja vode natjecanja mogu svojom odlukom i manje  
  **********************************      
  II TAKSE         seniori    juniori  kadeti  pioniri  mlađi pioniri 
početnici(limaći) 
                                                                        prstići 
            sudac     300 kn     150 kn   120 kn    120 kn    120 kn    100 kn 
   JŽNL  pom. sudac   250 kn     100 kn   100 kn     80 kn     80 kn      - 
          delegat     250 kn     150 kn   100 kn    100 kn    100 kn      - 
         liječnik     220 kn     120 kn   100 kn    100 kn    100 kn        
         supervizor   250 kn 
  I ŽNL     sudac     250 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     200 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     200 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     200 kn     120 kn   100 kn    100 kn  
          supervizor  200 kn    
  II ŽNL    sudac     200 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     160 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     160 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     160 kn     100 kn   100 kn    100 kn 
         supervizor   200 kn 
 
  MALI NOGOMET : sudac 120.00 kn, drugi sudac 120.00 kn, delegat 120.00 kn  
  VETERANI :     sudac 250.00 (kad sudi sam) , 200.00 kn sudac, pom. sudac 
120.00 kn    (kad sude trojica) delegat  150.00 kn  
 
   III TAKSE NA ŽALBE 
          1.Odluke natjecanja                      I stupanj   250,00 kn 
                                                  II stupanj   700,00 kn 
          2.Odluke disciplinskog suca              I stupanj   300,00 kn 
                                                  II stupanj   800,00 kn 
          3.Prigovor na registraciju igrača                    200,00 kn 
          4.Žalba na registraciju  igrača                      500,00 kn 
   
  IV  DOZVOLE ZA RAD                           seniori          mladež 
                                        JŽNL        I ŽNL 
          1.Predstavnik kluba        150,oo kn     100,oo kn    100,oo kn  ZA 
          2.Trener                   200,oo kn     150,oo kn    150.oo kn SVE 
          3.Pomočni trener           150,oo kn     100,oo kn    100.oo kn 
          4.Liječnik- fizioterapeut  100,oo kn     100,oo kn     50,oo kn LIGE 
          5.Rukovoditelj osiguranja  100.00 kn        -            - 
  
    V NOVČANE KAZNE                           Javne opomene       isključenje 
      seniori, juniori, kadeti       SVE LIGE     50,OO kn         100,00 kn 
NS-a se mogu odreći prihoda u korist klubova.   
 



14 
 

   VI NAKNADE ZA PRIJEVOZ vlastiti auto -služb. osobe i čl. vodstva natjecanja 
         -delegat 2,00 kn po kilometru   
         -dva suca 1,67 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         -tri suca 2,00 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         - pojedinačno sudac 2,00 kn po km (ako je delegiran iz mjesta    
          stanovanja  
  
  VIII  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
    Tajnik NSZŽ-e                           Predsjednik IO NSZŽ-e 
    Mladen Žugec v.r.                        Nenad Črnko  s.r 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
 Nogometni savez Zagrebačke županije         
   Ljudevita Gaja 25  10 410 Velika Gorica 
   fax 6528-183; tel 6528 – 173               
                                               
                                   

O D L U K E 
 

o novčanim naknadama službenih osoba(vodstva lige) 
JŽNL-e i  I i II ŽNL-e te svih liga mladeži za sezonu 2019/20     

  
    1.Pravo na naknadu u vrijeme obnašanja dužnosti imaju:  
    
      A. JŽNL-a 
           
     Povjerenik za suđenje            01.02.- 01.12.    "    1 000,00 kn (Baća) 
      (seniori i mladež) 
 
Disciplinski sudac                 01.03.- 01.07.    "    1  500,00 kn (Šarić) 
 (JŽNL,MLADEŽ i I i II ŽNL-e)     01.08.- 01.12. 
 
    Tehnički tajnik i koordinator za natjecanje mjesečno (profesionalno) osobna 
primanja uređuje se posebnom odlukom 

 
        Tehnički tajnik liga  mladeži     
                                    01.03.- 01.07.    1 000.00 kn  (Dukić)   
                                                                               01.08.- 01.12.                                      
      B.  I ŽNL-a 
     Povjerenik za suđenje                 po klubu           300,00 kn       
      C.  II ŽNL-a 
 Povjerenik za natjecanje II ŽNL -e    po klubu           300,00 kn 
 Povjerenik za suđenje                 po klubu           200,00 kn 
      D. Lige mladeži  
     Povjerenik za natjecanje              po klubu           150,00 kn 
 Povjerenik za suđenje                 po klubu           100,00 kn 
 Disciplinski sudac                    po klubu           100,00 kn 
 
           
   1. Novčane naknade iz točke 1.isplačuju se na teret sredstava pojedine  
      lige  mjesečno unazad u netto iznosu.  
 
   2.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
       
                                                 Predsjednik IO NSZŽ-e 
                                                  Nenad Črnko  s.r.  
 
 
 
 



15 
 

 
OBAVIJESTI O DUGOVANJU KLUBOVA  PREMA NS VRBOVEC 22.05. 2020.  

 
NS DUGO SELO 

 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

                                                                           2019                2020 
1. NK»DUGO SELO»    

2. NK»OSTRNA»    

3. NK»BRCKO»  396,00 396,00-34/20 

4. NK OBOROVO 74 784,00  288,00-145/18+496,00-60/19 

 
VETERANI 

Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. VNK»DUGO SELO»    

2. VNK»RUGVICA»    

3. VNK»BRCKO »    

 
 
 

OBAVIJESTI O DUGOVANJU KLUBOVA  PREMA NS VRBOVEC   
 

NS KRIŽ 
 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

                                                                             2019                2020. 
1. NK MILKA TRNINA VEZ.    

2. NK MLADOST OBEDIŠĆE    

3. NK SLOGA  KRIŽ    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
NS VRBOVEC 

Redni 
broj 
 

IME KLUBA 
 

                                                               2019               2020 

Dug prema  
NS Vrbobvec 

1. NK « FARKAŠEVAC»    

2. NK»RAKOVEC»  3.378,00 3.082,00-18/20+296,00-27/20 

3. NK»ZVEKOVAC»  870,00 524,00-50/20+346,00-59/20 

4. NK»ŽABNICA»  1.504,00 1.504,00-17/20 

5. NK»PRESEKA»    

6. NK»SLOBODA»  800,00 800,00-49/20  

7. NK»VRBOVEC»    

8. NK»GAJ»  182,00 182,00-65/20 

9. NK»GRANIČAR» Tučenik  1.056,00 1.056,00-39/20 

10. NK»LONJA» Lonjica  1.750,00 789,00-62/20+628,00-69/20+333,00-73/20 

11. NK»BAN JELAČIĆ»   

 

 

12. NK»DUBRAVA»  1.887,00 952,00-42/20+555,00-55/20+380,00-68/20 

13. NK»CROATIA» N. Kapela  594,00 594,00-30/20 

14. NK»MLADOST” Brezine  1.182,00 1.182,00-57/20 

15. NK»STRMEC»  2.354,00 1.916,00-43/20+294,00-63/20+144,00-
70/20 

16. ŽNK»VRBOVEC»    

17. MNK “DUBRAVA DEER 19” 867,00  867,00-91/19 

 
VETERANI 

                                                                               2019                2020 
1. VNK»VRBOVEC»    

2 VNK»LONJA»    

3. VNK»GAJ»    

4. VNK»LOKOMOTIVA»    

5. VNK»ŽABNICA»    

6. VNK»RAKOVEC»    

6. VNK»DUBRAVA”    

7. VNK»STRMEC» BEDENICA    

 
 


